TRƯỜNG THCS VÀ THPT TẠ QUANG BỬU
              CÂU LẠC BỘ TIẾNG NHẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]https://www.facebook.com/CaulacboNgonNguvaVanHoaNhatBan.TaQuangBuu

                   ĐƠN ĐĂNG KÍ THAM GIA CÂU LẠC BỘ TIẾNG NHẬT
 Kính gửi:  Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Tiếng Nhật
Tên tôi là:……………………………………Sinh ngày: …………………………….
Học sinh lớp…………….Trường THCS và THPT Tạ Quang Bửu
Địa chỉ liên hệ :…………………………………………………………………..........
Số điện thoại phụ huynh:…………………… Số điện thoại của học sinh…………….
Facebook:........................................................Email:.....................................................
Đăng ký vào lớp bắt đầu: ...............................Đăng ký vào lớp đã biết:.......................
Sở thích:................................................
Sau khi nghiên cứu kỹ nội dung và chương trình hoạt động của CLB Tiếng Nhật trực thuộc Trường THCS và THPT Tạ Quang Bửu. Tôi làm đơn này đề nghị ban chủ nhiệm CLB xét kết nạp để tôi trở thành thành viên của CLB Tiếng Nhật.
Tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh những nội quy, quy định của CLB: Tham gia sinh hoạt đều đặn, thực hiện tốt quyền hạn, trách nhiệm và nghĩa vụ của một thành viên CLB để góp phần xây dựng CLB ngày càng lớn mạnh./.
Xin trân trọng cảm ơn!
                                                                                        Hà Nội, ngày…. tháng…. năm 2019
Ý KIẾN PHỤ HUYNH HỌC SINH                                   NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)
.........................................................
.........................................................